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Sterownik sieciowy lamp w tym
LED LN-LT FLOR

Cena 249,00 zł

Cena poprzednia 299,00 zł

Dostępność dostępny

Numer katalogowy LN_LT_FL

Opis produktu
LN_LT to uniwersalny sieciowy sterownik radiowy zasilany 230VAC zaprojektowany specjalnie do załączania pilotem
radiowym i przyciskiem żarówek LED, w którym zastosowano triaki, posiadający 2 kanały o łącznej obciążalności
150W. LN_LT posiada wyjścia S1 oraz S2, do których można podłączyć przyciski ścienne-dzwonkowe.

Uwaga! Sterowanie przycisku S1 i S2 z przewodu N. Prosimy o sugerowanie się naklejką na obudowie.

 

Zaprojektowany specjalnie do załączania pilotem radiowym i przyciskiem żarówek LED, które przy załączniku pobierają
znacznie większy prąd niż wynika to z ich mocy znamionowej. Znaczny prąd podczas załączania żarówki LED prowadzi
do sklejania styków przekaźników. I tak np: przekaźnik mogący sterować oświetleniem żarowym o mocy 150W, pracuje
poprawnie tylko z żarówkami LED o mocy znamionowej do 10W,
dwa kanały ? łączna obciążalność kanałów 150W bez względu na rodzaj źródła światła ? LEDowe, żarowe,
elektroluminescencyjne (świetlówki),
819 pilotów = zmiennokodowe KeeLoq SYSTEMowe + (opcja programowana) dowolne piloty z układem HCS
pracującego w paśmie 433.92MHz ? analizowana jest część stała transmisji (28 bitów ? ponad 250mln kombinacji),
trzy tryby pracy:

bistabilny z resetem,
TDJN (Tak Długo Jak Naciskasz),
monostabilny 1-999s, z rozdzielczością 1s,

kasowanie pilota bez jego obecności,
odbiornik superheteredynowy, do 200m zasięgu,
zasilanie 230VAC / 50Hz,
można zarejestrować nawet 4 przyciski i 10 kombinacji przycisków pilota czteroprzyciskowego i dwa przyciski, i jedną
kombinację przycisków pilota dwuprzyciskowego,
kilka przycisków lub kombinacja przycisków każdego pilota, może sterować jednym lub dwoma kanałami,
akustyczne potwierdzanie odebrania sygnału pilota ? inaczej dla pilota zmiennokodowego SYSTEMowego, i inaczej dla
pilota nieSYSTEMowego z HCSem, inaczej dla kanału nr 1 i nr 2, ? można tę sygnalizację programowo wyłączyć,
zarejestrowanym pilotem można akustycznie ? buzerem sterownika, odczytać jego pozycję w sterowniku,
zarejestrowanym pilotem można zdalnie dodać pilota.

Zasilanie: 230V AC / 50Hz, +/- 10%
Pobór prądu: 12mA/ 0,6W
Wyjścia: 2 x 75W,  2 x triak
Częstotliwość odbioru: 433.92MHz
Wymiary: 42 x 37 x 22mm
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